IGO

Gesetzblatt Teil III Nr. 8 - Ausgabetag: 26. Mérz 1963

Art

Nummer

Ausgabe/
Anordnung

Gruppe

Titel des Standards

Vei bind -
lichkeii
aufge-
hoben ab

DK 629.11.014 Sitz- und Lenkvorrichtungen

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

TGL

2793

5523

5532
Blatt 1

5532
Blatt 2

5532
Blatt 3

5532
Blatt 4

5532
Blatt 5

5532

| Blatt 6

|

5532
Blatt 7

5535

i

|

11.60/229

11.61/229

3.62/229

3.62/229

3.62229

3.62/229

3.62.229

3.62/229

3.62/229

7.58/229

DK 629.113/.119 Kraftwagen.

TGL

TGL

TGL |

TGL

TGL

3904

5526

5531

9226

Blatt 1

9226
Blatt 2

6.58/229

7.58/229

7.58

12.60/229

12.60/229

335

335

335

| 335

335

335

335

335

335

. 335
|
i

|

Kraftfahrbau

335
\
;
1 335
335

335

Fahrradbau; Uberwurfmutter, Sicherungsscheibe,
Haupt- und Anschlufmafie
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 101 vom 2. 12. 1960 (GBL. 111 S. 86)
(Ersetzt durch TGL 39—2793)

Fahrradbau; Klemmspindeln und Klemmkeil
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 153 vom 20. 11. 1961 (GBL 111 S. 387)
(Ersetzt durch TGL 39-5523)

Fahrrider; Sittel, Ubersicht
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBL. 111 S. 100)
(Ersetzt durch TGL 39-5532)

Fahrrader: Sittel, Herren-, Damen- und Knaben- und
Madchen-Sittel

Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der

AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBI. 111 S. 100)
(Ersetzt durch TGL 39-5532)

Fahrréader; Sattel, Einheitssattel

Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der

AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBL II1 S. 100) .....ccccceveuenenenee
(Ersetzt durch TGL 39—5532)

Fahrrader; Sittel, Kindersattel
Verbindlichkeitserklarung verdffentlicht in der
AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBL. 111 S. 100)
(Ersetzt durch TGL 39-5532)

Fahrrédder; Sittel, Sportsattel
Verbindlichkeitserkldrung ver6ffentlicht in der
AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBL. 111 S. 100)
(Ersetzt durch TGL 39—5532)

Fahrrdder: Sattel, Bahn-, Renn-, Radball- und Strafen-
Rennsittel

Verbindlichkeitserkldrung ver6ffentlicht in der

AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBL. Il S. 100)

(Ersetzt durch TGL 39-5532)

Fahrrader; Sattel, Kunstfahrradsattel
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBL. Il S. 100)
(Ersetzt durch TGL 39-5532)

Fahrradbau; Lenkergriffe, AnschlumaBe
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBI. 1I S. 272)
(Ersetzt durch TGL 39—5535)

Fahrradbau; Benennung der Baugruppen und Teiié
Empfehlung verdffentlicht in der

Bkm. Nr. 3 vom 15. 10. 1958 (Standardisierung Heft 12/58)
(Ersetzt durch TGL 39—3904)

Fahrradbau; Schutzbleche, Halbmesser und Profile
Verbindlichkeitserkldrung verdffentlicht in der
AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBL 1I S. 272)
(Ersetzt durch TGL 39—5526)

Fahrradbau; Keilgetriebe
Verbindlichkeitserkldrung veréffentlicht in der
AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBL 1I S. 272)
(Ersetzt durch TGL 39-5531)

Fahrréder; Ubersicht

Verbindlichkeitserkldrung  verdffentlicht in  der
AO Nr. 106 vom 24. 12. 1960 (GBI III 1961 S. 31)
(Ersetzt durch TGL 9226 BI. 1 Ausg. 12.62)

Fahrriader; Herren-Fahrrader, Baugruppen, Hauptabmessungen

Verbindlichkeitserklérung veréffentlicht in der
AO Nr. 106 vom 24. 12. 1960 (GBL. 111 1961 S. 31)
(Ersetzt durch TGL 9226 BL. 2 Ausg. 12.62)

1.3.63

1.3.63
1.3.63

1.3.63

1.3.63
1.3.63
1.3.63

1.3.63

1.3.63

1.3.63

1.3.63
ficht mehr
lanzu-
‘'wenden

1.3.63
1.3.63
1.7.63

1.7.63




