Art	Nummer	Ausgabe/ Anordnung	Gruppe	Titel des Standards	Vei bind lichkeii aufge- hoben ab
DK 62	9.11.014 Sit	tz- und Lenkv	orrichtunge	n	-
TGL	2793	11.60/229	335	Fahrradbau; Überwurfmutter, Sicherungsscheibe, Haupt- und Anschlußmaße Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 101 vom 2. 12. 1960 (GBI. III S. 86) (Ersetzt durch TGL 39—2793)	1.3. 63
TGL	5523	11.61/229	335	Fahrradbau; Klemmspindeln und Klemmkeil Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 153 vom 20. 11. 1961 (GBl. III S. 387) (Ersetzt durch TGL 39-5523)	1. 3. 63
TGL	5532 Blatt 1	3.62/229	335	Fahrräder; Sättel, Übersicht Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBl. Ill S. 100) (Ersetzt durch TGL 39-5532)	1.3.63
TGL	5532 Blatt 2	3.62/229	335	Fahrräder: Sättel, Herren-, Damen- und Knaben- und Mädchen-Sättel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBl. III S. 100) (Ersetzt durch TGL 39-5532)	1. 3. 63
TGL	5532 Blatt 3	3.62.229	335	Fahrräder; Sättel, Einheitssattel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBl. III S. 100) (Ersetzt durch TGL 39—5532)	1. 3. 63
TGL	5532 Blatt 4	3.62/229	335	Fahrräder; Sättel, Kindersattel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBl. III S. 100) (Ersetzt durch TGL 39-5532)	1. 3. 63
TGL	5532 Blatt 5	3.62,229	335	Fahrräder; Sättel, Sportsattel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBI. III S. 100) (Ersetzt durch TGL 39—5532)	1. 3. 63
TGL	5532 Blatt 6	3.62/229	335	Fahrräder: Sättel, Bahn-, Renn-, Radball- und Sträßen- Rennsättel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBl. Ill S. 100) (Ersetzt durch TGL 39-5532)	1. 3. 63
TGL	5532 Blatt 7	3.62/229	335	Fahrräder; Sättel, Kunstfahrradsattel Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 169 vom 19. 3. 1962 (GBI. III S. 100) (Ersetzt durch TGL 39-5532)	1. 3. 63
TGL	5535	7.58/229	335	Fahrradbau; Lenkergriffe, Anschlußmaße Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBl. II S. 272) (Ersetzt durch TGL 39—5535)	1. 3. 63
DK 629	9.113/.119 k	Kraftwagen.	Kraftfahrb	au .	
TGL	3904	6.58/229	335	Fahrradbau; Benennung der Baugruppen und Teiië Empfehlung veröffentlicht in der Bkm. Nr. 3 vom 15. 10. 1958 (Standardisierung Heft 12/58) (Ersetzt durch TGL 39—3904)	1. 3. 63 nicht mehr anzu- wenden
TGL	5526	7.58/229	335	Fahrradbau; Schutzbleche, Halbmesser und Profile Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBl. II S. 272) (Ersetzt durch TGL 39—5526)	1. 3. 63
TGL	5531	7.58	335	Fahrradbau; Keilgetriebe Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 64 vom 21. 10. 1958 (GBl. II S. 272) (Ersetzt durch TGL 39-5531)	1. 3. 63
TGL	9226 Blatt 1	12.60/229	335	Fahrräder; Übersicht Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 106 vom 24. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 31) (Ersetzt durch TGL 9226 Bl. 1 Ausg. 12.62)	1. 7. 63
TGL ,	9226 Blatt 2	12.60/229	335	Fahrräder; Herren-Fahrräder, Baugruppen, Hauptabmessungen Verbindlichkeitserklärung veröffentlicht in der AO Nr. 106 vom 24. 12. 1960 (GBl. III 1961 S. 31) (Ersetzt durch TGL 9226 Bl. 2 Ausg. 12.62)	1. 7. 63